
 

UCHWAŁA  NR   11/2013 

ZARZĄDU  ZWIĄZKU  MIĘDZYGMINNEGO „PILSKI REGION  GOPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 25 października 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 i ust. 5 Statutu Związku Międzygminnego „ Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z siedzibą w Pile ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 roku, 

poz. 5969, z 2013 r. poz. 2804 ) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Biura Związku Międzygminnego „ Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” stanowiącym załącznik  do uchwały    nr 5/2013 z dnia 

30 stycznia 2013 roku Zarządu Związku Międzygminnego „ Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”    z siedzibą w Pile wprowadza się następującą zmianę:  

§ 19 ust. 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie:  

„21) prowadzenie postępowań administracyjnych i egzekucyjnych   w stosunku do właścicieli 

nieruchomości, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach           

w zakresie pobierania, ustalania i egzekwowania opłat,” 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Zarządu  

        Związku Międzygminnego  

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 

 


